



JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

ANEXO II - PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	Valor unitário estimado	Valor total estimado (por item)
1	Luva de proteção tamanho G (caixa com 100 unidades)	cx	505	R\$ 19,73	R\$ 9.963,65
2	Luva de proteção tamanho M (caixa com 100 unidades)	cx	505	R\$ 16,22	R\$ 8.191,10
3	Bloco autoadesivo grande com 100 folhas	blocos	1050	R\$ 2,39	R\$ 2.509,50
4	Caixa para arquivo morto	unid	2050	R\$ 1,95	R\$ 3.997,50
5	Caneta esferográfica preta	unid	2250	R\$ 0,66	R\$ 1.485,00
6	Caneta esferográfica azul	unid	20250	R\$ 0,41	R\$ 8.302,50
7	Caneta esferográfica vermelha	unid	1150	R\$ 0,41	R\$ 471,50
8	Caneta marca-texto	unid	1150	R\$ 0,77	R\$ 885,50
9	Clips nº 4 (caixa com 50 unidades)	cx	1030	R\$ 1,02	R\$ 1.050,60
10	Cola branca	unid	2050	R\$ 0,90	R\$ 1.845,00
11	Crachá horizontal com jacaré	unid	30150	R\$ 0,29	R\$ 8.743,50
12	Envelope Ofício PJ	unid	20200	R\$ 0,14	R\$ 2.828,00
13	Envelope pardo 260 x 360mm (caixa com 250 unidades)	unid	10250	R\$ 0,13	R\$ 1.332,50
14	Estilete largo	unid	530	R\$ 7,26	R\$ 3.847,80
15	Etiqueta adesiva (106,36 x 138,11mm)	embalagem	210	R\$ 9,43	R\$ 1.980,30
16	Etiqueta adesiva para impressora térmica	rolo	100	R\$ 14,09	R\$ 1.409,00
17	Fita adesiva em PVC	unid	4050	R\$ 1,88	R\$ 7.614,00
18	Fita crepe larga	unid	3050	R\$ 4,03	R\$ 12.291,50
19	Copo descartável para água (pacote com 100 unidades)	cento	5300	R\$ 2,36	R\$ 12.508,00
20	Copo descartável para café (pacotes com 100 unidades)	cento	2150	R\$ 2,01	R\$ 4.321,50
21	Garrafa térmica (capacidade 1 litro)	unid	100	R\$ 14,49	R\$ 1.449,00
22	Garrafa térmica (capacidade 1,8 litros)	unid	50	R\$ 49,34	R\$ 2.467,00
23	Grampo plástico estendido (pacote com 50 unidades)	pct	1050	R\$ 11,78	R\$ 12.369,00
24	Lápis grafite nº 2	unid	5500	R\$ 0,35	R\$ 1.925,00
25	Liga de borracha nº 18 (pacote com 100g)	unid	1000	R\$ 1,63	R\$ 1.630,00
26	Marcador permanente azul	unid	1075	R\$ 0,95	R\$ 1.021,25
27	Marcador permanente preto	unid	375	R\$ 0,92	R\$ 345,00
28	Papel A-4 (resma com 500 folhas)	resma	2150	R\$ 13,95	R\$ 29.992,50
29	Pasta classificador com elástico	unid	2100	R\$ 1,01	R\$ 2.121,00
30	Pasta plástica em L	unid	2100	R\$ 0,44	R\$ 924,00
31	Régua plástica 30cm	unid	1050	R\$ 0,54	R\$ 567,00
32	Água sanitária (1 litro)	unid	1300	R\$ 1,53	R\$ 1.989,00
33	Álcool isopropílico (1 litro)	unid	200	R\$ 17,47	R\$ 3.494,00
34	Álcool gel (500ml)	unid	2500	R\$ 3,52	R\$ 8.800,00
35	Detergente líquido (500ml)	unid	1500	R\$ 1,08	R\$ 1.620,00
36	Flanela para limpeza	unid	1800	R\$ 1,91	R\$ 3.438,00
37	Papel higiênico (pacote com 4 rolos)	pct	1500	R\$ 3,78	R\$ 5.670,00
38	Papel toalha (pacote com 250 unidades)	pct	2000	R\$ 2,31	R\$ 4.620,00
39	Saco para lixo 100 litros (pacote com 10 unidades)	pct	1500	R\$ 7,04	R\$ 10.560,00
40	Copo de vidro 360ml	unid	2000	R\$ 4,52	R\$ 9.040,00
41	Jarra de vidro 2 litros	unid	300	R\$ 28,75	R\$ 8.625,00
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO					R\$ 208.244,70